
 
 

Jegyzőkönyv 

 

Készült:  2023. április 13-án 9.00 órától az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének üléséről 

 

Helyszín: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hivatalos helyisége 

 3600 Ózd, Új telep 1.  

 

Jelen vannak:  

 

Váradi József    elnök  

Berki Lajos   elnökhelyettes 

Mikó László    képviselő  

Czakó András   képviselő 

Dr. Sztronga Eszter  aljegyző 

Tankó Tamásné   jegyzőkönyvvezető  

 

Váradi József az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke köszöntötte a megjelenteket. 

Megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelen van 4 képviselő. A jegyzőkönyv hitelesítésére 

Berki Lajos képviselőt, a jegyzőkönyv vezetésére Tankó Tamásnét javasolta. Kérte a testületet 

szavazzon erről.  

 

A Képviselő-testület Berki Lajos képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére, Tankó Tamásnét a 

jegyzőkönyv vezetésére 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  

 

Napirendi javaslat: 

 

1.) Javaslat a Csépányi Általános Iskola intézményvezetői pályázatával kapcsolatos egyetértési 

jog gyakorlására   

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke   

 

2.) Javaslat a 2023. május 1-jén megrendezésre kerülő „Együtt a rasszizmus ellen” kispályás 

labdarúgó torna megszervezésére 

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

 

3.) Egyebek  

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök a napirendi javaslat ismertetését követően kérte szavazzanak a napirendről. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 

napirendet az alábbiak szerint:  

 

Napirend:  

 

1.) Javaslat a Csépányi Általános Iskola intézményvezetői pályázatával kapcsolatos egyetértési 

jog gyakorlására  

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke   

 



 
 

2.) Javaslat a 2023. május 1-jén megrendezésre kerülő „ Együtt a rasszizmus ellen” kispályás 

labdarúgó torna megszervezésére 

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

 

3.) Egyebek  

 

1.) NAPIREND 

 

Javaslat a Csépányi Általános Iskola intézményvezetői  

pályázatával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlására 

 

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 

 

A Kazincbarcikai Tankerületi Központ az általa fenntartott és működtetett Csépányi Általános 

Iskola (3600 Ózd, Csépány út 117.) esetében a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény 20/A. §-a alapján pályázatot írt ki intézményvezető, magasabb vezető beosztás ellátására.  

Mivel a Csépányi Általános Iskola a nemzetiségek jogairól szóló CLXXIX. törvény 2. §. 4. pont 

a) bekezdése alapján nemzetiségi köznevelési intézménynek minősül, ezért a nemzeti köznevelésről 

szóló CXC. törvény 84. § (9) bekezdés c) pontja alapján az intézményvezetői megbízással 

kapcsolatos döntés eljárás során az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzatot egyetértési jog illeti 

meg. 

A pályázatban megadott határidőig egy érvényes pályázat érkezett be, mellyel kapcsolatosan kéri 

a Kazincbarcikai Tankerületi Központ az egyetértési jog gyakorlását. A pályázó Kovácsné 

Letanóczki Anna szakmai önéletrajzát az előterjesztés 1. melléklete tartalmazza. 

A pályázó teljes pályázati dokumentációja megtekinthetőek az Ózdi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatnál. A pályázó szakmai tapasztalat, a benyújtott pályázati anyaga alkalmassá teszi őt 

a vezetői feladatok ellátására.  

 

Kérte a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az elterjesztést megtárgyalni és elfogadni 

szíveskedjen. 

 

 

 

 

  



 
 

1. melléklet
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Határozati javaslat 

 az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

……/2023. (IV. 13.) határozata  

a Csépányi Általános Iskola intézményvezetői  

pályázatával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlásáról 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete, a Csépányi Általános Iskola 

intézményvezetői munkakörére benyújtott pályázat ismeretében, Kovácsné Letanóczki Anna 

(Ózd, 1966.12.13.) pályázót alkalmasnak tartja az intézményvezetői feladatok ellátására, 

megbízásával egyetért.  

 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök kérte szavazzanak a Csépányi Általános Iskola intézményvezetői 

pályázatával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlásáról.  

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

13/2023. (IV. 13.) határozata  

a Csépányi Általános Iskola intézményvezetői  

pályázatával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlásáról 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete, a Csépányi Általános Iskola 

intézményvezetői munkakörére benyújtott pályázat ismeretében, Kovácsné Letanóczki Anna 

(Ózd, 1966.12.13.) pályázót alkalmasnak tartja az intézményvezetői feladatok ellátására, 

megbízásával egyetért.  

 

Felelős: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

2.) NAPIREND 

 

Javaslat  2023. május 1-jén  megrendezésre kerülő  „Együtt a rasszizmus ellen” 

kispályás labdarúgó torna megszervezésére 

 

Előterjesztő: Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  
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2023. május 1-jén (hétfőn) kerül megrendezésre az „Együtt a rasszizmus ellen” kispályás 

labdarúgó torna.  A rendezvény hagyománnyá vált városunkban, idén már 15. alkalommal 

erősítjük városunkban a békés egymás mellett élés fenntartását.  

 

A tornán 8 csapat vesz részt.  

 

Helyszín: Ózd Városi Stadion műfüves pálya  

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséből 400.00,- Ft-ot a dologi 

kiadásokból biztosít a sportnap megrendezésére.  

A támogatók felkérése folyamatban van a további felmerülő költségekre.  

  

A fentieket figyelembe véve kérem a határozati javaslat elfogadását. 

 

Határozati javaslat 

az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2023. (IV. 13.) határozata 

a 2023. május 1-jén  megrendezésre kerülő „Együtt a rasszizmus ellen” kispályás 

labdarúgó torna megszervezéséről 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete egyet ért a 2023. május 1-

re tervezett „Együtt a rasszizmus ellen” elnevezésű kispályás labdarúgó torna 

megrendezésével.  

 

2.  A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy 400.000.-Ft-ot az Ózdi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2023. évi költségvetésében a dologi kiadások előirányzatából biztosít.  

 

Felelős:    Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Határidő:  értelemszerűen 

 

-.-.-.- 

 

Váradi József elnök kérte szavazzanak a 2023. május 1-jén megrendezésre kerülő „Együtt a 

rasszizmus ellen” kispályás labdarúgó torna megszervezéséről.   

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2023. (IV. 13.) határozata 

a 2023. május 1-jén  megrendezésre kerülő „Együtt a rasszizmus ellen” kispályás 

labdarúgó torna megszervezéséről 

 

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
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1. Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete egyet ért a 2023. május 1-

re tervezett „Együtt a rasszizmus ellen” elnevezésű kispályás labdarúgó torna 

megrendezésével.  

 

2.  A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy 400.000-Ft-ot az Ózdi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2023. évi költségvetésében a dologi kiadások előirányzatából biztosít.  

 

Felelős:    Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Határidő:  értelemszerűen 

 

3.) NAPIREND  

 

Egyebek  

  

Váradi József: elmondta, hogy 2023. április 12-én szerdán az Ózdi Rendőrkapitányságon 

egyeztető tárgyaláson vett részt Berki Lajos elnökhelyettessel. Az ózdi rendőrök állatkínzás 

miatt eljárást indítottak egy ózdi férfi ellen. A Szurkolók az Állatokért Alapítvány és a 

Betyársereg  2023.04.22  délután 16.00 órakor békés tüntetést és gyertyagyújtást szervez az 

állatok védelme érdekében.   

Az Ózdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete is elítéli az állatkínzást és 

mindent megtesz annak érdekében, hogy a demonstráció békésen és zavartalanul valósuljon 

meg.  

 

-.-.-.- 

 

Mivel egyéb kérdés, észrevétel nem hangzott el Váradi József elnök az Ózdi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat ülését befejezettnek nyilvánította. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

                    Berki Lajos                   Váradi József 

           jegyzőkönyv-hitelesítő                       elnök 

 

 


